Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  24 марта 2011 г.  № 43

      О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение»№ 138 от 26.07.2010 г. ( в ред. № 159 от 02.09.2010 г.) «О создании на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» добровольной пожарной охраны (ДПД)

В целях реализации на территории администрации муниципального образования «Кокшайское сельское  поселение» положений Федерального закона № 69-ФЗ 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности», и закона Республики Марий Эл № 56-З от 3 декабря 2004 г. «О государственном регулировании в области пожарной безопасности», Норм пожарной безопасности (НПБ 201-96) «Пожарная охрана предприятий. Общие требования», предотвращения пожаров и гибели людей, а также обеспечения необходимого уровня противопожарной защиты объектов различных  форм собственности и жилого фонда в населенных пунктах администрации  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» № 138 от 26.07.2010 года (в ред. № 159 от 02.09.2010 г.) «О создании на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» добровольной пожарной охраны (ДПО)» следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

Создать при администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» три подразделения добровольной пожарной охраны в п. Таир, п. Шуйка, д. Шимшурга составе:

Начальником подразделений  ДПО  п. Таир, п. Шуйка, д. Шимшурга  назначить  Петухова Р.А., начальника ПЧ-30 (по согласованию);

Заместитель начальника ДПО  п. Таир– Лукоянов А.П., житель п. Таир (по согласованию);

Члены ДПО в п. Таир (по согласованию):

Лукоянов В.П. - житель п. Таир;

Лукоянов И.В. - житель п. Таир;

Заместитель начальника ДПО  п. Шуйка – Чекмарев А.Б.., житель п. Шуйка (по согласованию);

Члены ДПО в п. Шуйка (по согласованию):

Брант В.Э. – житель п. Шуйка;

Чумаров Н.И. – житель п. Шуйка;

Члены ДПО в д. Шимшурга (по согласованию):

Григорьев Н.А – житель д. Шимшурга;

Белорусов В.С. – житель д. Шимшурга;

Иванов В.Г. – житель д. Шимшурга

Глава администрации МО

 «Кокшайское сельское поселение»                                      Николаев П.Н.